RECIBO

R$ 5.036.00

Recebi do sr. FERI\ANDOANTÔNIO CAMINHADUEIRE, CpF:
193.643.694-9I, a importância de R$ 5.036"00 (cinco mil e trinta e seis reais)
referente ao aluguel das salas 1005, 1006 e 1007 do Empresarial Graham Bell, Rua
Frei Matias Teves, 285 - Ilha do Leite - Recife PE, correspondente ao período de
0L .07 .2025 à 3l .07 .2025. pelo que dou plena e total quitação.

Recife, 24 dejulho de 2025